**VERS. 19.** *Qui dicunt: Cito appropinquet quæ Deus facturus est, ut videamus. Quippe sunt verba non credentium, et falsitatis prophetiam insinuantium.*

**VERS. 20.** *Væ qui dicunt malum bonum, et bonum malum! Ad aliam exinde accusationem se convertit. Hujusmodi enim est modus adulantium: improbos laudant, bonos derident, ventris gratia omnia faciunt. Tales autem sunt iudices iniusti, qui munera accipiunt, et jus vendunt.*

**VERS. 21.** *Væ qui sunt sapientes in semetipsis! Arguit etiam eos qui de sapientia esserunt, et sapientissimæ Annæ non obtemperant dicenti: « Non gloriatur sapiens in sapientia sua <sup>5</sup>. » Sed et juxta Proverbiorum vocem: « Quæ refugit disciplinam sapientia, errat <sup>h</sup>. »*

**VERS. 22.** *Væ valentibus inter vos, qui dñbunt vñnm! Resumit temulentorum reprehensionem.*

**VERS. 23.** *Qui iustificent impium propter munera, et justitiam justo auferunt. Eosdem accusat, ut qui præsumunt quidem, sed injuste regunt. Nam cum salutarem calculum huic 204 porrigat justitia, vos hunc, inquit, injusto auferentes injustis dalia.*

**VERS. 24.** *Propter hoc sicut uretur stipula a carbone ignis. Post accusationem supplicii minas ingerit (comparans illos quidem cum materia quæ ignem facile concipit, cum igne vero justitiam), fore ut instar illius cum flore radix ipsa absumatur. Appellat autem radicem illos ipsos: florem vero brevem prosperitatis durationem.*

**VERS. 25.** *Et acerbatii sunt montes. Per montes nimirum dæmonas innuit, qui ab eis colebantur in montibus. Propter hæc igitur quæ dicta sunt, et montes ipsos, et vias impleverunt cadaveribus, stercoreis instar in terram projectis, juxta dictum Psaltopographi: « Facti sunt ut stercus terræ <sup>i</sup>. » — « Et in omnibus his non est aversus furor ejus. » Non est itaque aversus furor Dei, quia nec ipsi a prævaricatione destiterunt. Hoc enim et postea*

*ιη'. Θυαί οι επισιχώμενοι τὰς ἀμαρτίας αὐτῶν <sup>24</sup>, ὡς σχοινίῳ μακρῷ <sup>25</sup>! Ἄλλὰ καὶ ἀκλῶς εἰπεῖν, χαλεπὸν μὲν τὸ ἀμαρτάνειν, τὸ δὲ ἐπιμένειν καὶ αὖξιν τὴν ἀμαρτίαν πολλῷ χαλεπώτερον. Τῶν τοιούτων ἐπὶ τοῦ παρόντος κατηγορεῖ, ὡς τοῖ; κακοῖ; ἐπιμενόντων, καὶ μεταμελεῖα χρήσασθαι μὴ βουλομένων, ἀλλὰ καὶ ταῖς προφητικαῖς ἀντιλεγόντων προρῆξεσι. Τοῦτο γὰρ ἐδήλωσε, διὰ τοῦ ἐπαγαγεῖν·*

*ιβ'. Οι λέγοντες· Τὸ τάχος ἐγγισάτω ἡ ποιήσει ὁ Θεός <sup>26</sup>, ἵνα ἴδωμεν. Ταῦτα δὲ ἀπιστούντων ἐστὶ, καὶ ψεῦδος τῆς προφητείας κατηγορούντων*

*κ'. Οὐαί οι λέγοντες τὸ πονηρὸν καλόν, καὶ τὸ καλὸν πονηρὸν! Ἐπ' ἄλλην κατηγορίαν ἐντεῦθεν τρέπεται. Τοιοῦτος γὰρ κολάκων ὁ βίος· ἐπαινοῦσι τοὺς πονηροὺς, κωμωδοῦσι τοὺς ἀγαθοὺς, πάντα τῆς γαστροῦ ἕνεκα δρῶσι. Τοιοῦτοι δὲ οἱ ἀδικοὶ δικασταί, οἱ δωροδόκοι, οἱ πωλοῦντες τὸ δίκαιον.*